УТВЕРЖДАЮ

Председатель аукционной

комиссии

_________________________

                              Безрукавая О.В.
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок аукционной комиссией                                                                                                        по продаже права на заключение договоров аренды
09.08.2016 г.                                                                                                                               № 2
Время: 10-00                                                                                                                 п. Новосветловский
Состав аукционной комиссии:

Председатель:       – Безрукавая О.В.
Секретарь:             – Тебекина Е.С.
Члены комиссии:  – Сметанников А.В.
                                – Ивченко Т.В.
                                 - Леонов А.А.
СЛУШАЛИ:
Безрукавую О.В. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков сроком до 3 лет:

Лот № 1 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д.  площадью 17794 м2, с кадастровым номером 61:28:0502901:74, местоположение: Ростовская область. Октябрьский район, х. Заречный. Стартовый размер годовой арендной платы – 9404 руб., шаг аукциона 282 руб., задаток для участия в аукционе 1880 руб.
Лот № 2 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – под пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. площадью 29839 м², с кадастровым номером 61:28:0600014:1572, местоположение: Ростовская область. Октябрьский район, вблизи п. Малая Сопка. Стартовый размер годовой арендной платы – 3294 руб., шаг аукциона 99 руб., задаток для участия в аукционе 659 руб.

Лот № 3 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – под пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. площадью 21843 м², с кадастровым номером 61:28:0600014:1573, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, вблизи п. Малая Сопка. Стартовый размер годовой арендной платы – 4129 руб., шаг аукциона 127 руб., задаток для участия в аукционе 826 руб.
Лот № 4 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – под пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д. площадью 24535 м², с кадастровым номером 61:28:0600014:1571, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, вблизи п. Малая Сопка. Стартовый размер годовой арендной платы – 4330 руб., шаг аукциона 130 руб., задаток для участия в аукционе 866 руб.
Лот № 5 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – под сенокос, площадью 115152 м², с кадастровым номером 61:28:0600014:1569, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, южнее п. Верхнегрушевский. Стартовый размер годовой арендной платы – 10638 руб., шаг аукциона 319 руб., задаток для участия в аукционе 2128 руб.
Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
                                                                                    Лот №1
1) физическое лицо – Здоровцев Андрей Александрович, дата подачи заявки   16.07.2016 г.
Задаток оплачен: 1880 руб.   дата 16.07.2016 г;
                                                                  Лот №2

1) физическое лицо – Гайворонский Виктор Александрович, дата подачи заявки   13.07.2016 г.
Задаток оплачен: 659 руб.    дата 13.07.2016 г;

                                                                  Лот №3

1) физическое лицо – Гайворонский Виктор Александрович, дата подачи заявки   13.07.2016 г.

Задаток оплачен: 826 руб.  дата 13.07.2016 г;
                                                                                    Лот №4
1) физическое лицо – Гайворонский Виктор Александрович, дата подачи заявки   13.07.2016 г.

Задаток оплачен: 866 руб.  дата 13.07.2016 г;
                                                                 Лот №5
1) физическое лицо – Тимченко Вадим Александрович, дата подачи заявки   02.08.2016 г.

Задаток оплачен: 2128 руб.  дата 02.08.2016 г;

Все претенденты предоставили полный пакет документов для участия в аукционе и оплатили

задатки. Денежные средства по оплате задатков поступили на счет в полном объеме.

              РЕШИЛИ:
1. Допустить для участия в аукционе всех претендентов:
- Горенко Елену Анатольевну;
- Здоровцева Андрея Александровича;
                           - Гайворонского Виктора Александровича;
                           - Тимченко Вадима Александровича.
______________________/ Сметанников А.В./
______________________/ Ивченко Т.В./
______________________/ Леонов А.А. /
Секретарь комиссии: ________________ / Тебекина Е.С.